Ramping dan dapat
diandalkan
RC160V
GreenPerform Panel RC160V adalah panel ramping pencahayaan tepi yang memiliki
daya penerangan tinggi di pasaran. Panel ini menawarkan 3 dimensi umum:
600x600; 300x1200, dan 600x1200mm untuk menyesuaikan dengan sebagian
besar aplikasi dalam ruangan. UGR yang lebih rendah juga menawarkan
kenyamanan visual yang lebih baik. Selain itu, RC160V menawarkan koneksi yang
mudah ke sistem kontrol untuk menghasilkan penghematan energi yang lebih baik.
Benefits
• Lm/w tinggi memberikan penghematan energi yang lebih baik
• Antarmuka Dali dan Interact tersedia untuk koneksi internet yang mudah
• UGR yang lebih rendah untuk sertifikat bangunan WELL
• Pemasangan banyak untuk melengkapi beragam aplikasi
Features
• Efisiensi sistem: maks 130lm/W
• CRI 80 dan 90 tersedia dengan SDCM 4
• UGR19 / 16 tersedia untuk tipe tertentu
• IP54 depan/IP20 belakang tersedia untuk tipe tertentu
Application
• Kantor terbuka
• Area publik dalam ruangan
• Ruang rapat/pelatihan
Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change
LightingLighting
Dimensional drawing
RC160V
2Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change
Informasi Umum
Driver tercakup Ya
Alat -
Jumlah unit alat 1 unit
Tag servis Ya
Teknis Lampu
Indeks renderasi warna (CRI) 80
Tipe optik Sudut cahaya
100°
Pengoperasian dan Kelistrikan
Kelas perlindungan IEC Keamanan kelas II
Tegangan Masuk 200 hingga 240 V
Frekuensi Garis 50 to 60 Hz
Sesuai untuk sakelar acak Tidak berlaku
Mekanis dan Housing
Warna Housing RAL 9003 Putih
Kode pelindung dampak mekanis IK03
Penyetujuan dan Aplikasi
Kisaran suhu ambien -20 hingga +40 °C
Tanda CE Ya
Tanda ENEC -
Tanda dapat menyala -
Pengujian kawat pijar Suhu 650 °C,
durasi 30 detik
Kinerja Awal (Kesesuaian IEC)
Toleransi fluks cahaya +/-10%
Teknis Lampu
Order Code Full Product Name
Suhu Warna
Terkorelasi
(Nom)
Daya Penerangan
(terukur) (Nom) Flux Cahaya
Jumlah
sumber
cahaya
911401511032 RC160V LED37/830
W30L120 PSU OC
3000 K 122 lm/W 3.700 lm 288
911401511132 RC160V LED39/840
W30L120 PSU OC
4000 K 130 lm/W 3.900 lm 288
911401511232 RC160V LED39/865
W30L120 PSU OC
6500 K 130 lm/W 3.900 lm 288
911401513732 RC160V LED37/830
W30L120 PSU OC 54
3000 K 122 lm/W 3.700 lm 288
911401513832 RC160V LED39/840
W30L120 PSU OC 54
4000 K 130 lm/W 3.900 lm 288
911401513932 RC160V LED39/865
W30L120 PSU OC 54
6500 K 130 lm/W 3.900 lm 288
911401521832 RC160V LED37/830
W30L120 PSD OC
3000 K 122 lm/W 3.700 lm 288
911401521932 RC160V LED39/840
W30L120 PSD OC
4000 K 130 lm/W 3.900 lm 288
911401522032 RC160V LED39/865
W30L120 PSD OC
6500 K 130 lm/W 3.900 lm 288
911401536832 RC160V LED35/930
W30L120 PSU
3000 K 118 lm/W 3.500 lm 288
911401536932 RC160V LED37/940
W30L120 PSU
4000 K 126 lm/W 3.750 lm 288
911401537032 RC160V LED37/965
W30L120 PSU
6500 K 126 lm/W 3.750 lm 288
911401537732 RC160V LED35/930
W30L120 PSU 54
3000 K 118 lm/W 3.500 lm 288
911401537832 RC160V LED37/940
W30L120 PSU 54
4000 K 126 lm/W 3.750 lm 288
911401537932 RC160V LED37/965
W30L120 PSU 54
6500 K 126 lm/W 3.750 lm 288
911401538632 RC160V LED35/930
W30L120 PSD
3000 K 118 lm/W 3.500 lm 288
911401538732 RC160V LED37/940
W30L120 PSD
4000 K 126 lm/W 3.750 lm 288
911401538832 RC160V LED37/965
W30L120 PSD
6500 K 126 lm/W 3.750 lm 288
911401511332 RC160V LED57/830
W60L120 PSU OC
3000 K 123 lm/W 5.700 lm 384
911401511432 RC160V LED60/840
W60L120 PSU OC
4000 K 131 lm/W 6.000 lm 384
911401511532 RC160V LED60/865
W60L120 PSU OC
6500 K 131 lm/W 6.000 lm 384
911401512232 RC160V LED54/830
W60L120 PSU 16
3000 K 119 lm/W 5.450 lm 384
911401512332 RC160V LED58/840
W60L120 PSU 16
4000 K 126 lm/W 5.800 lm 384
911401512432 RC160V LED58/865
W60L120 PSU 16
6500 K 126 lm/W 5.800 lm 384
RC160V
3Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change
Order Code Full Product Name
Suhu Warna
Terkorelasi
(Nom)
Daya Penerangan
(terukur) (Nom) Flux Cahaya
Jumlah
sumber
cahaya
911401514032 RC160V LED57/830
W60L120 PSU OC 54
3000 K 123 lm/W 5.700 lm 384
911401514132 RC160V LED60/840
W60L120 PSU OC 54
4000 K 131 lm/W 6.000 lm 384
911401514232 RC160V LED60/865
W60L120 PSU OC 54
6500 K 131 lm/W 6.000 lm 384
911401514932 RC160V LED54/830
W60L120 PSU 16 54
3000 K 119 lm/W 5.450 lm 384
911401515032 RC160V LED58/840
W60L120 PSU 16 54
4000 K 126 lm/W 5.800 lm 384
911401515132 RC160V LED58/865
W60L120 PSU 16 54
6500 K 126 lm/W 5.800 lm 384
911401522132 RC160V LED57/830
W60L120 PSD OC
3000 K 123 lm/W 5.700 lm 384
911401522232 RC160V LED60/840
W60L120 PSD OC
4000 K 131 lm/W 6.000 lm 384
911401522332 RC160V LED60/865
W60L120 PSD OC
6500 K 131 lm/W 6.000 lm 384
911401523032 RC160V LED54/830
W60L120 PSD 16
3000 K 119 lm/W 5.450 lm 384
911401523132 RC160V LED58/840
W60L120 PSD 16
4000 K 126 lm/W 5.800 lm 384
911401523232 RC160V LED58/865
W60L120 PSD 16
6500 K 126 lm/W 5.800 lm 384
911401537132 RC160V LED54/930
W60L120 PSU
3000 K 119 lm/W 5.450 lm 384
911401537232 RC160V LED58/940
W60L120 PSU
4000 K 126 lm/W 5.800 lm 384
911401537332 RC160V LED58/965
W60L120 PSU
6500 K 126 lm/W 5.800 lm 384
911401538032 RC160V LED54/930
W60L120 PSU 54
3000 K 119 lm/W 5.450 lm 384
911401538132 RC160V LED58/940
W60L120 PSU 54
4000 K 126 lm/W 5.800 lm 384
911401538232 RC160V LED58/965
W60L120 PSU 54
6500 K 126 lm/W 5.800 lm 384
911401538932 RC160V LED54/930
W60L120 PSD
3000 K 119 lm/W 5.450 lm 384
911401539032 RC160V LED58/940
W60L120 PSD
4000 K 126 lm/W 5.800 lm 384
911401539132 RC160V LED58/965
W60L120 PSD
6500 K 126 lm/W 5.800 lm 384
911401510732 RC160V LED37/830
W60L60 PSU OC
3000 K 122 lm/W 3.700 lm 240
911401510832 RC160V LED39/840
W60L60 PSU OC
4000 K 130 lm/W 3.900 lm 240
911401510932 RC160V LED39/865
W60L60 PSU OC
6500 K 130 lm/W 3.900 lm 240
911401513432 RC160V LED37/830
W60L60 PSU OC 54
3000 K 122 lm/W 3.700 lm 240
RC160V
4Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change
Order Code Full Product Name
Suhu Warna
Terkorelasi
(Nom)
Daya Penerangan
(terukur) (Nom) Flux Cahaya
Jumlah
sumber
cahaya
911401513532 RC160V LED39/840
W60L60 PSU OC 54
4000 K 130 lm/W 3.900 lm 240
911401513632 RC160V LED39/865
W60L60 PSU OC 54
6500 K 130 lm/W 3.900 lm 240
911401521532 RC160V LED37/830
W60L60 PSD OC
3000 K 122 lm/W 3.700 lm 240
911401521632 RC160V LED39/840
W60L60 PSD OC
4000 K 130 lm/W 3.900 lm 240
911401521732 RC160V LED39/865
W60L60 PSD OC
6500 K 130 lm/W 3.900 lm 240
911401536532 RC160V LED35/930
W60L60 PSU
3000 K 118 lm/W 3.500 lm 240
911401536632 RC160V LED37/940
W60L60 PSU
4000 K 125 lm/W 3.750 lm 240
911401536732 RC160V LED37/965
W60L60 PSU
6500 K 125 lm/W 3.750 lm 240
911401537432 RC160V LED35/930
W60L60 PSU 54
3000 K 118 lm/W 3.500 lm 240
911401537532 RC160V LED37/940
W60L60 PSU 54
4000 K 125 lm/W 3.750 lm 240
911401537632 RC160V LED37/965
W60L60 PSU 54
6500 K 125 lm/W 3.750 lm 240
911401538332 RC160V LED35/930
W60L60 PSD
3000 K 118 lm/W 3.500 lm 240
911401538432 RC160V LED37/940
W60L60 PSD
4000 K 125 lm/W 3.750 lm 240
911401538532 RC160V LED37/965
W60L60 PSD
6500 K 125 lm/W 3.750 lm 240
Pengoperasian dan Kelistrikan
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401511032 RC160V LED37/830 W30L120 PSU OC 30 W
911401511132 RC160V LED39/840 W30L120 PSU OC 30 W
911401511232 RC160V LED39/865 W30L120 PSU OC 30 W
911401513732 RC160V LED37/830 W30L120 PSU OC 54 30 W
911401513832 RC160V LED39/840 W30L120 PSU OC 54 30 W
911401513932 RC160V LED39/865 W30L120 PSU OC 54 30 W
911401521832 RC160V LED37/830 W30L120 PSD OC 30 W
911401521932 RC160V LED39/840 W30L120 PSD OC 30 W
911401522032 RC160V LED39/865 W30L120 PSD OC 30 W
911401536832 RC160V LED35/930 W30L120 PSU 30 W
911401536932 RC160V LED37/940 W30L120 PSU 30 W
911401537032 RC160V LED37/965 W30L120 PSU 30 W
911401537732 RC160V LED35/930 W30L120 PSU 54 30 W
911401537832 RC160V LED37/940 W30L120 PSU 54 30 W
911401537932 RC160V LED37/965 W30L120 PSU 54 30 W
911401538632 RC160V LED35/930 W30L120 PSD 30 W
911401538732 RC160V LED37/940 W30L120 PSD 30 W
911401538832 RC160V LED37/965 W30L120 PSD 30 W
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401511332 RC160V LED57/830 W60L120 PSU OC 46 W
911401511432 RC160V LED60/840 W60L120 PSU OC 46 W
911401511532 RC160V LED60/865 W60L120 PSU OC 46 W
911401512232 RC160V LED54/830 W60L120 PSU 16 46 W
911401512332 RC160V LED58/840 W60L120 PSU 16 46 W
911401512432 RC160V LED58/865 W60L120 PSU 16 46 W
911401514032 RC160V LED57/830 W60L120 PSU OC 54 46 W
911401514132 RC160V LED60/840 W60L120 PSU OC 54 46 W
911401514232 RC160V LED60/865 W60L120 PSU OC 54 46 W
911401514932 RC160V LED54/830 W60L120 PSU 16 54 46 W
911401515032 RC160V LED58/840 W60L120 PSU 16 54 46 W
911401515132 RC160V LED58/865 W60L120 PSU 16 54 46 W
911401522132 RC160V LED57/830 W60L120 PSD OC 46 W
911401522232 RC160V LED60/840 W60L120 PSD OC 46 W
911401522332 RC160V LED60/865 W60L120 PSD OC 46 W
911401523032 RC160V LED54/830 W60L120 PSD 16 46 W
911401523132 RC160V LED58/840 W60L120 PSD 16 46 W
911401523232 RC160V LED58/865 W60L120 PSD 16 46 W
RC160V
5Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401537132 RC160V LED54/930 W60L120 PSU 46 W
911401537232 RC160V LED58/940 W60L120 PSU 46 W
911401537332 RC160V LED58/965 W60L120 PSU 46 W
911401538032 RC160V LED54/930 W60L120 PSU 54 46 W
911401538132 RC160V LED58/940 W60L120 PSU 54 46 W
911401538232 RC160V LED58/965 W60L120 PSU 54 46 W
911401538932 RC160V LED54/930 W60L120 PSD 46 W
911401539032 RC160V LED58/940 W60L120 PSD 46 W
911401539132 RC160V LED58/965 W60L120 PSD 46 W
911401510732 RC160V LED37/830 W60L60 PSU OC 30 W
911401510832 RC160V LED39/840 W60L60 PSU OC 30 W
911401510932 RC160V LED39/865 W60L60 PSU OC 30 W
911401513432 RC160V LED37/830 W60L60 PSU OC 54 30 W
911401513532 RC160V LED39/840 W60L60 PSU OC 54 30 W
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401513632 RC160V LED39/865 W60L60 PSU OC 54 30 W
911401521532 RC160V LED37/830 W60L60 PSD OC 30 W
911401521632 RC160V LED39/840 W60L60 PSD OC 30 W
911401521732 RC160V LED39/865 W60L60 PSD OC 30 W
911401536532 RC160V LED35/930 W60L60 PSU 30 W
911401536632 RC160V LED37/940 W60L60 PSU 30 W
911401536732 RC160V LED37/965 W60L60 PSU 30 W
911401537432 RC160V LED35/930 W60L60 PSU 54 30 W
911401537532 RC160V LED37/940 W60L60 PSU 54 30 W
911401537632 RC160V LED37/965 W60L60 PSU 54 30 W
911401538332 RC160V LED35/930 W60L60 PSD 30 W
911401538432 RC160V LED37/940 W60L60 PSD 30 W
911401538532 RC160V LED37/965 W60L60 PSD 30 W
Kontrol dan Peredupan
Order Code Full Product Name
Dapat
diredupkan
Tingkat redup
maksimum
911401511032 RC160V LED37/830 W30L120
PSU OC
Tetap 0% (digital)
911401511132 RC160V LED39/840 W30L120
PSU OC
Tetap 0% (digital)
911401511232 RC160V LED39/865 W30L120
PSU OC
Tetap 0% (digital)
911401513732 RC160V LED37/830 W30L120
PSU OC 54
Tetap 0% (digital)
911401513832 RC160V LED39/840 W30L120
PSU OC 54
Tetap 0% (digital)
911401513932 RC160V LED39/865 W30L120
PSU OC 54
Tetap 0% (digital)
911401521832 RC160V LED37/830 W30L120
PSD OC
DALI Dapat diprogram
911401521932 RC160V LED39/840 W30L120
PSD OC
DALI Dapat diprogram
911401522032 RC160V LED39/865 W30L120
PSD OC
DALI Dapat diprogram
911401536832 RC160V LED35/930 W30L120
PSU
Tetap 0% (digital)
911401536932 RC160V LED37/940 W30L120
PSU
Tetap 0% (digital)
911401537032 RC160V LED37/965 W30L120
PSU
Tetap 0% (digital)
911401537732 RC160V LED35/930 W30L120
PSU 54
Tetap 0% (digital)
911401537832 RC160V LED37/940 W30L120
PSU 54
Tetap 0% (digital)
911401537932 RC160V LED37/965 W30L120
PSU 54
Tetap 0% (digital)
911401538632 RC160V LED35/930 W30L120
PSD
DALI Dapat diprogram
Order Code Full Product Name
Dapat
diredupkan
Tingkat redup
maksimum
911401538732 RC160V LED37/940 W30L120
PSD
DALI Dapat diprogram
911401538832 RC160V LED37/965 W30L120
PSD
DALI Dapat diprogram
911401511332 RC160V LED57/830 W60L120
PSU OC
Tetap 0% (digital)
911401511432 RC160V LED60/840 W60L120
PSU OC
Tetap 0% (digital)
911401511532 RC160V LED60/865 W60L120
PSU OC
Tetap 0% (digital)
911401512232 RC160V LED54/830 W60L120
PSU 16
Tetap 0% (digital)
911401512332 RC160V LED58/840 W60L120
PSU 16
Tetap 0% (digital)
911401512432 RC160V LED58/865 W60L120
PSU 16
Tetap 0% (digital)
911401514032 RC160V LED57/830 W60L120
PSU OC 54
Tetap 0% (digital)
911401514132 RC160V LED60/840 W60L120
PSU OC 54
Tetap 0% (digital)
911401514232 RC160V LED60/865 W60L120
PSU OC 54
Tetap 0% (digital)
911401514932 RC160V LED54/830 W60L120
PSU 16 54
Tetap 0% (digital)
911401515032 RC160V LED58/840 W60L120
PSU 16 54
Tetap 0% (digital)
911401515132 RC160V LED58/865 W60L120
PSU 16 54
Tetap 0% (digital)
911401522132 RC160V LED57/830 W60L120
PSD OC
DALI Dapat diprogram
911401522232 RC160V LED60/840 W60L120
PSD OC
DALI Dapat diprogram
RC160V
6Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change
Order Code Full Product Name
Dapat
diredupkan
Tingkat redup
maksimum
911401522332 RC160V LED60/865 W60L120
PSD OC
DALI Dapat diprogram
911401523032 RC160V LED54/830 W60L120
PSD 16
DALI Dapat diprogram
911401523132 RC160V LED58/840 W60L120
PSD 16
DALI Dapat diprogram
911401523232 RC160V LED58/865 W60L120
PSD 16
DALI Dapat diprogram
911401537132 RC160V LED54/930 W60L120
PSU
Tetap 0% (digital)
911401537232 RC160V LED58/940 W60L120
PSU
Tetap 0% (digital)
911401537332 RC160V LED58/965 W60L120
PSU
Tetap 0% (digital)
911401538032 RC160V LED54/930 W60L120
PSU 54
Tetap 0% (digital)
911401538132 RC160V LED58/940 W60L120
PSU 54
Tetap 0% (digital)
911401538232 RC160V LED58/965 W60L120
PSU 54
Tetap 0% (digital)
911401538932 RC160V LED54/930 W60L120
PSD
DALI Dapat diprogram
911401539032 RC160V LED58/940 W60L120
PSD
DALI Dapat diprogram
911401539132 RC160V LED58/965 W60L120
PSD
DALI Dapat diprogram
911401510732 RC160V LED37/830 W60L60
PSU OC
Tetap 0% (digital)
911401510832 RC160V LED39/840 W60L60
PSU OC
Tetap 0% (digital)
911401510932 RC160V LED39/865 W60L60
PSU OC
Tetap 0% (digital)
Order Code Full Product Name
Dapat
diredupkan
Tingkat redup
maksimum
911401513432 RC160V LED37/830 W60L60
PSU OC 54
Tetap 0% (digital)
911401513532 RC160V LED39/840 W60L60
PSU OC 54
Tetap 0% (digital)
911401513632 RC160V LED39/865 W60L60
PSU OC 54
Tetap 0% (digital)
911401521532 RC160V LED37/830 W60L60
PSD OC
DALI Dapat diprogram
911401521632 RC160V LED39/840 W60L60
PSD OC
DALI Dapat diprogram
911401521732 RC160V LED39/865 W60L60
PSD OC
DALI Dapat diprogram
911401536532 RC160V LED35/930 W60L60
PSU
Tetap 0% (digital)
911401536632 RC160V LED37/940 W60L60
PSU
Tetap 0% (digital)
911401536732 RC160V LED37/965 W60L60
PSU
Tetap 0% (digital)
911401537432 RC160V LED35/930 W60L60
PSU 54
Tetap 0% (digital)
911401537532 RC160V LED37/940 W60L60
PSU 54
Tetap 0% (digital)
911401537632 RC160V LED37/965 W60L60
PSU 54
Tetap 0% (digital)
911401538332 RC160V LED35/930 W60L60
PSD
DALI Dapat diprogram
911401538432 RC160V LED37/940 W60L60
PSD
DALI Dapat diprogram
911401538532 RC160V LED37/965 W60L60
PSD
DALI Dapat diprogram
Mekanis dan Housing
Order Code Full Product Name
Tipe penutup
optik
Kode
perlindungan
masuknya debu
dan air
911401511032 RC160V LED37/830 W30L120
PSU OC
PS IP20
911401511132 RC160V LED39/840 W30L120
PSU OC
PS IP20
911401511232 RC160V LED39/865 W30L120
PSU OC
PS IP20
911401513732 RC160V LED37/830 W30L120
PSU OC 54
PS IP54/20
911401513832 RC160V LED39/840 W30L120
PSU OC 54
PS IP54/20
911401513932 RC160V LED39/865 W30L120
PSU OC 54
PS IP54/20
Order Code Full Product Name
Tipe penutup
optik
Kode
perlindungan
masuknya debu
dan air
911401521832 RC160V LED37/830 W30L120
PSD OC
PS IP20
911401521932 RC160V LED39/840 W30L120
PSD OC
PS IP20
911401522032 RC160V LED39/865 W30L120
PSD OC
PS IP20
911401536832 RC160V LED35/930 W30L120
PSU
PS IP20
911401536932 RC160V LED37/940 W30L120
PSU
PS IP20
911401537032 RC160V LED37/965 W30L120
PSU
PS IP20
RC160V
7Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change
Order Code Full Product Name
Tipe penutup
optik
Kode
perlindungan
masuknya debu
dan air
911401537732 RC160V LED35/930 W30L120
PSU 54
PS IP54/20
911401537832 RC160V LED37/940 W30L120
PSU 54
PS IP54/20
911401537932 RC160V LED37/965 W30L120
PSU 54
PS IP54/20
911401538632 RC160V LED35/930 W30L120
PSD
PS IP20
911401538732 RC160V LED37/940 W30L120
PSD
PS IP20
911401538832 RC160V LED37/965 W30L120
PSD
PS IP20
911401511332 RC160V LED57/830 W60L120
PSU OC
PS IP20
911401511432 RC160V LED60/840 W60L120
PSU OC
PS IP20
911401511532 RC160V LED60/865 W60L120
PSU OC
PS IP20
911401512232 RC160V LED54/830 W60L120
PSU 16
Mangkuk/
penutup
polikarbonat
IP20
911401512332 RC160V LED58/840 W60L120
PSU 16
Mangkuk/
penutup
polikarbonat
IP20
911401512432 RC160V LED58/865 W60L120
PSU 16
Mangkuk/
penutup
polikarbonat
IP20
911401514032 RC160V LED57/830 W60L120
PSU OC 54
PS IP54/20
911401514132 RC160V LED60/840 W60L120
PSU OC 54
PS IP54/20
911401514232 RC160V LED60/865 W60L120
PSU OC 54
PS IP54/20
911401514932 RC160V LED54/830 W60L120
PSU 16 54
Mangkuk/
penutup
polikarbonat
IP54/20
911401515032 RC160V LED58/840 W60L120
PSU 16 54
Mangkuk/
penutup
polikarbonat
IP54/20
911401515132 RC160V LED58/865 W60L120
PSU 16 54
Mangkuk/
penutup
polikarbonat
IP54/20
911401522132 RC160V LED57/830 W60L120
PSD OC
PS IP20
911401522232 RC160V LED60/840 W60L120
PSD OC
PS IP20
911401522332 RC160V LED60/865 W60L120
PSD OC
PS IP20
Order Code Full Product Name
Tipe penutup
optik
Kode
perlindungan
masuknya debu
dan air
911401523032 RC160V LED54/830 W60L120
PSD 16
Mangkuk/
penutup
polikarbonat
IP20
911401523132 RC160V LED58/840 W60L120
PSD 16
Mangkuk/
penutup
polikarbonat
IP20
911401523232 RC160V LED58/865 W60L120
PSD 16
Mangkuk/
penutup
polikarbonat
IP20
911401537132 RC160V LED54/930 W60L120
PSU
PS IP20
911401537232 RC160V LED58/940 W60L120
PSU
PS IP20
911401537332 RC160V LED58/965 W60L120
PSU
PS IP20
911401538032 RC160V LED54/930 W60L120
PSU 54
PS IP54/20
911401538132 RC160V LED58/940 W60L120
PSU 54
PS IP54/20
911401538232 RC160V LED58/965 W60L120
PSU 54
PS IP54/20
911401538932 RC160V LED54/930 W60L120
PSD
PS IP20
911401539032 RC160V LED58/940 W60L120
PSD
PS IP20
911401539132 RC160V LED58/965 W60L120
PSD
PS IP20
911401510732 RC160V LED37/830 W60L60
PSU OC
PS IP20
911401510832 RC160V LED39/840 W60L60
PSU OC
PS IP20
911401510932 RC160V LED39/865 W60L60
PSU OC
PS IP20
911401513432 RC160V LED37/830 W60L60
PSU OC 54
PS IP54/20
911401513532 RC160V LED39/840 W60L60
PSU OC 54
PS IP54/20
911401513632 RC160V LED39/865 W60L60
PSU OC 54
PS IP54/20
911401521532 RC160V LED37/830 W60L60
PSD OC
PS IP20
911401521632 RC160V LED39/840 W60L60
PSD OC
PS IP20
911401521732 RC160V LED39/865 W60L60
PSD OC
PS IP20
911401536532 RC160V LED35/930 W60L60
PSU
PS IP20
911401536632 RC160V LED37/940 W60L60
PSU
PS IP20
RC160V
8Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change
Order Code Full Product Name
Tipe penutup
optik
Kode
perlindungan
masuknya debu
dan air
911401536732 RC160V LED37/965 W60L60
PSU
PS IP20
911401537432 RC160V LED35/930 W60L60
PSU 54
PS IP54/20
911401537532 RC160V LED37/940 W60L60
PSU 54
PS IP54/20
911401537632 RC160V LED37/965 W60L60
PSU 54
PS IP54/20
Order Code Full Product Name
Tipe penutup
optik
Kode
perlindungan
masuknya debu
dan air
911401538332 RC160V LED35/930 W60L60
PSD
PS IP20
911401538432 RC160V LED37/940 W60L60
PSD
PS IP20
911401538532 RC160V LED37/965 W60L60
PSD
PS IP20
RC160V
© 2025 Signify Holding Hak cipta dilindungi undang-undang. Signify tidak memberikan perwakilan atau jaminan
sebagai ketepatan atau kelengkapan informasi yang termasuk di dalamnya dan tidak akan bertanggung jawab atas
tindakan apa pun yang bergantung padanya. Informasi yang disajikan di dokumen ini tidak ditujukan sebagai
penawaran yang bersifat komersial serta bukan bentuk bagian dari kutipan atau kontrak, kecuali telah disetujui oleh
Signify. Semua merek dagang dimiliki oleh Signify Holding atau pemiliknya masing-masing.
2025, December 13 - data subject to change